PHILIPS

Lighting

UniStrip G4 - Terbaik
di Kelas Luminer LED
Linear Pemasangan di
Permukaan pada
Aplikasi Pencahayaan
Arsitektur Eksterior
Tetap dan Dinamis

UniStrip G4

UniStrip G4 adalah luminer LED terukur eksterior yang dipasang di permukaan yang
dirancang untuk aplikasi pencahayaan arsitektur fasad dan luar ruangan. Satu
rangkaian produk yang sesuai dengan semua kebutuhan Anda, wall washing,
grazing, dan juga lampu tembak linier. Desain mekanik yang kuat dan optik yang

unik menjadikannya ideal untuk menerangi fasad bangunan, jembatan, jalan layang,

dan semua penggunaan yang memerlukan solusi pencahayaan linier. Tersedia
dalam warna putih, warna monokromatik, RGB, RGBW, dan putih dapat diatur serta
tersedia opsi kontrol DMX hingga 8 piksel (8ID) untuk memberikan kebebasan
kepada arsitek dan desainer untuk menjelajahi berbagai konsep dan desain tanpa
batasan.

Benefits

- Tersedia LED Daya Tinggi dan Rendah

- Beragam lensa sebar yang sesuai untuk semua aplikasi

- Braket yang dapat disesuaikan dan pengkabelan through untuk koneksi ujung ke
ujung
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UniStrip G4

Features

- Enam subkelompok dengan kisaran daya 3W hingga 120W
- Versi daya DC dan AC

- Tersedia cahaya sempit, sedang, lebar, dan asimetris

- Pelindung silau opsional agar lebih nyaman di mata

Application

- Jembatan, Monumen, Fasad
- Lanskap

- Taman dan Plaza

Warnings and Safety
- Hanya untuk penggunaan luar ruangan

Versions

BCP381 BCP381

Dimensional drawing
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Dimensional drawing
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Product details

UniStrip G4 Detail Photo
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UniStrip G4

Informasi Umum

Driver tercakup

Mekanis dan Housing

Warna Housing

Kode pelindung dampak mekanis IKO6
Kode perlindungan masuknya debu IP66
dan air

Penyetujuan dan Aplikasi

Tanda CE

Ya

Informasi Umum

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V AT11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11 L50
BCP386 30LED 30K 24V AT1 L50
BCP386 30LED 40K 24V A11 L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100

Teknis Lampu

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442
911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401780622
911401739422
911401738642
911401738802

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11 L50
BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V A11L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP38124LED 30K 24V A2 L100

Pengoperasian dan Kelistrikan
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Tidak

Abu-abu gelap

Sumber cahaya yang dapat

diganti

Penyebaran sinar lampu

Order Code

911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401780622
911401739422
911401738642
911401738802

Full Product Name

BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP381 24LED 30K 24V A2 L100

Suhu Warna Terkorelasi

luminer Warna sumber cahaya (Nom)
- Warm white 2700 K
- Warm white 3000 K
- Neutral White 4000 K
- Warm white 3000 K
- Warm white 2700 K
- Warm white 2700 K
- Warm white 3000 K
- Neutral White 4000 K
- Warm white 3000 K
- Warm white 2700 K
- Warm white 3000 K
- Neutral White 4000 K
- Warm white 3000 K
- Neutral White 4000 K
- Merah, hijau, biru dan putih -

17° x17° Warm white 3000 K
16° x 35° Warm white 3000 K
16° x 35° Warm white 3000 K

Sumber cahaya yang dapat

diganti

Tidak
Tidak
Tidak

Indeks renderasi

warna (CRI)

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Flux Cahaya
200 lm
195 lm
205Im
490 Im
495 Im
485 lm
485 lm
515 Im
975 Im
985 Im
985 Im
1.045 Im
960 Im
1.020 Im
730 Im
2345 |m
848 Im
1.663 lm
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UniStrip G4

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A1 L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11L50
BCP386 30LED 30K 24V A11L50
BCP386 30LED 40K 24V A11 L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100

Kontrol dan Peredupan

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V AT1 L50
BCP386 30LED 30K 24V A11 L50
BCP386 30LED 40K 24V AT1 L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100

Mekanis dan Housing

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11 L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11L50
BCP386 30LED 30K 24V A11L50
BCP386 30LED 40K 24V A11L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100

Penyetujuan dan Aplikasi

Order Code

911401779982
911401780062
911401780082
911401780192
911401780232
911401780292
911401780312
911401780332
911401780442
911401780482
911401780502
911401780522

Full Product Name

BCP386 12LED 27K 24V 60 L30
BCP386 12LED 30K 24V A11L30
BCP386 12LED 40K 24V A11L30
BCP386 30LED 30K 24V 45 L50
BCP386 30LED 27K 24V 60 L50
BCP386 30LED 27K 24V A11L50
BCP386 30LED 30K 24V A1 L50
BCP386 30LED 40K 24V A11L50
BCP386 60LED 30K 24V 45 L100
BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
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Konsumsi Daya
3W

3W

3W

75W

75W

75W

75W

75W

1BW

Dapat diredupkan
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak

Tipe penutup optik
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening

Kaca bening

Tanda dapat menyala

Order Code

911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401780622
911401739422
911401738642
911401738802

Order Code

911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401780622
911401739422
911401738642
911401738802

Order Code

911401780482
911401780502
911401780522
911401780562
911401780582
911401780622
911401739422
911401738642
911401738802

Order Code

911401780562
911401780582
911401780622
911401739422

911401738642

911401738802

Full Product Name

BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP381 24LED 30K 24V A2 L100

Full Product Name

BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP38124LED 30K 24V A2 L100

Full Product Name

BCP386 60LED 27K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V 60 L100
BCP386 60LED 40K 24V 60 L100
BCP386 60LED 30K 24V A1 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11 L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100
BCP38112LED 30K 24V A2 L50
BCP38124LED 30K 24V A2 L100

Full Product Name
BCP386 60LED 30K 24V A11 L100
BCP386 60LED 40K 24V A11L100

BCP386 60LED RGBNW 24V A11 L100 DMX

BCP382 36LED 30K 24V 17 L100

BCP38112LED 30K 24V A2 L50

BCP38124LED 30K 24V A2 L100

Konsumsi Daya
1B W
15w
1B W
1B W
1BW
1B W
36 W
2w
24 W

Dapat diredupkan
Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tipe penutup optik
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Kaca bening
Datar bening
Datar bening

Datar bening

Tanda dapat menyala

Untuk pemasangan pada

permukaan mudah terbakar

normal

Untuk pemasangan pada

permukaan mudah terbakar

normal

Untuk pemasangan pada

permukaan mudah terbakar

normal
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